
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

​ ​ JALCARGO-INFO-25-005 

2025年４月24日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

貨物郵便本部　販売部 

2025年夏季 台湾・仁川・香港向けフレイター運航のご案内 

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

JALCARGOでは、2025年５月より、成田発仁川向けに当社767F機材を用いたフレイターの運航を開始いた

します。また、成田発台湾向け、香港向けの各便を増便いたします。引き続きお客さまの利便性向上に向けて

取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.​ 運航開始日 

台湾：2025年５月８日(木) 

仁川：2025年５月11日(日) 

香港：2025年５月12日(月) 

 

2.​ 運航詳細 

便名 区間 運航日 出発 到着 機材 

JL6787 成田(NRT)　–　台湾（TPE） 木 10:20 12:55 76F 

JL6717 成田(NRT)　–　仁川（ICN） 日 11:30 14:05 76F 

JL6781 成田(NRT)　–　香港（HKG） 月火水木金土 21:15 00:55 76F 

・発着時間はいずれも現地時間です。 

・運航については当局からの認可を前提としております。 

 

3.​ 搬入先上屋 

貨物搬入先：日航貨物ビル（JL1）　千葉県成⽥市駒井野字天並野2139番地１ ⽇航貨物ビル 

                   【 NACCSコード　1MWU8 】 

書類搬入先：第5貨物ビル（JL5）　　千葉県成⽥市取⾹原野台248番地２ 第５貨物ビル 

※中部国際空港/関西国際空港搬入も承ります。 

 

4.​ 搬入締切時間 

添付  :  24-041「夏季スケジュール移行に伴う貨物受付について（ご確認のお願い）」をご確認ください。 

 

5.​ 取り扱い可能貨物 

J-PRODUCTS各種：取り扱い可能 

保冷品：取り扱い可能 

危険物：取り扱い可能 

貴重品：取り扱い可能 

 

6.​ 添付  :  「2025年夏期 JALCARGO 767F　運航スケジュール」 

            「24-041添付①②③」 

 

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。　 

以上 



添付①_24-041

貨物搬入・情報提供締切時間

航空便 搬入空港より出発する貨物

航空便
出発空港

貨物搬入締切 情報提供締切

一般貨物 危険物 J-SPEED
通常 生鮮貨物

J-SPEED
LOOSE INTACT 全般 ICEのみ 300kg以下 300kg以上 300kg以下 300kg以上

　　NRT ※１ 150分前 120分前
貨物:5時間前
書類:7時間前

180分前 90分前 120分前 210分前 180分前 120分前 150分前

HND 120分前 90分前 180分前 180分前 90分前 120分前 180分前 180分前 120分前 150分前

　 　NGO ※２ 120分前 120分前 180分前 180分前 90分前 120分前 180分前 180分前 90分前 120分前

KIX 120分前 120分前 180分前 180分前 90分前 90分前 180分前 180分前 60分前 60分前

※１ NRT発カリッタ航空(K4)運航便の貨物・書類の搬入締切は別途案内(JALCARGO-INFO-24-040)にてご確認ください。
※２ NGO発深夜貨物便の貨物搬入締切は当面360分前（一般貨物・危険物とも）とさせていただきます。

国内便転送 搬入空港より出発する貨物

搬入空港 国内便
到着空港

貨物搬入締切 情報提供締切

一般貨物 危険物 J-SPEED

通常 生鮮貨物

J-SPEED

LOOSE INTACT 全般 ICEのみ 300kg以下 300kg以上 300kg以下 300kg以上

FUK HND 120分前 120分前
180分前 120分前 90分前 120分前 180分前 180分前

120分前 150分前

SPK HND 120分前 120分前
180分前 120分前 ※ ※ 180分前 180分前

※ ※

OKA HND 120分前 120分前
180分前 180分前 ※ ※ 180分前 180分前

※ ※

※SPK/OKAにおけるJ-SPEEDのご利用の際は、弊社営業担当までお問い合わせください。



添付②_24-041

貨物搬入・情報提供締切時間

トラック便

搬入空港 トラック
到着空港

搬入先 トラック
便名

トラック
STD

貨物搬入締切
接続便

出発時間帯

便名

備考一般貨物
危険物 生鮮貨物

J-SPEED
TC1 TC2 TC3

LOOSE INTACT 300kg以下 300kg以上

NRT

HND 貨物
JL1

書類
JL5

JL9966
(TC1,2)

1:00

前日 21:00 前日 21:00

前日 20:00

前日　21:00 前日　21:00 前日　21:00

08:00～10;59 JL012

JL045
JL047
JL043

JL9952
(TC3) 前日 20:00 08:00～10:59

JL091
JL087
JL097
JL021
JL081
JL023
JL029
JL031
JL039

JL9950 5:30 前日 21:00 11:00～15:59 JL006
JL010

JL037
JL085
JL093

JL9954 11:00 前日21:00 16:00～20:59
JL016
JL002
JL004

JL089
JL025
JL099
JL051
JL095

JL9964 16:00 150分前 120分前 貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 21:00～23:59 JL074
JL072 JL059

JL9958 19:30 150分前 120分前 貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 24:00～07:59 JL041

JL033
JL035
JL079
JL077

KIX JL9812 21:00 150分前 120分前
貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 全ての出発便

NGO JL9836 20:00 150分前 120分前
貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 全ての出発便

HND

NRT

TIACT

JL9949 STD3:30 120分前 90分前 180分前 120分前 90分前 120分前 全ての出発便

NGO JL9882 23:59 120分前 90分前 180分前 120分前 90分前 120分前 全ての出発便

KIX JL9880 23:59 120分前 90分前 180分前 120分前 90分前 120分前 全ての出発便

NGO ※

NRT

輸出

JL9837 23:00 21:00 21:00 20:00 20:00 21:30 21:00 全ての出発便

HND JL9898 23:00 21:00 21:00 20:00 20:00 21:30 21:00 全ての出発便

KIX - - - - - - - - 全ての出発便 SPOT運行

KIX ※

NRT

輸出

JL9813 20:00 18:00 18:00 17:00 18:00 18:00 18:00 8:30～11:30 JL407

JL6755
JL6707
JL8663
JL941

JL6777
JL725
JL723

JL6779※
JL6745※

※JL6779/JL6745
接続便出発の2日前搬入

JL9815 21:00 19:00 19:00 18:00 19:00 19:00 19:00 11:31～16:00 JL6704
JL6770

JL877
JL6719

JL9821 23:00 19:00 19:00 18:00 19:00 19:00 19:00 上記以外の
時間帯

JL062
JL066
JL058
JL068
JL008
JL018
JL784

JL6758

JL6763
JL6705
JL773
JL759
JL729
JL745
JL809
JL711
JL751
JL753
JL707
JL735

JL6785

HND JL9827
21:00 19:00 19:00 18:00 18:00 19:00 19:00 下記以外

21:00 18:00 18:00 17:00 18:00 18:00 18:00 STD8:31-9:00 HND出発8:30以前の接続便は2日前搬入

NGO - - - - - - - - 全ての出発便 SPOT運行

※ NGO・KIX発のトラックは日・祝日の運行はございません。



添付③ _24-041

上屋営業時間

空港 NACCSコード 月 火 ～ 土 日・祝日

NRT 1MWU8 7:30 - 21:00 6:00 - 21:00 6:00  - 17:00

HND 1HWU5 24時間 24時間 24時間

NGO 5IIU1 6:00 - 22:00 6:00 - 22:00 6:00 - 22:00

KIX 4MW34

LOOSE 6:00 - 21:00 6:00 - 21:00 6:00 - 20:00

INTACT 6:00 - 22:00 6:00 - 22:00 6:00 - 20:00

FUK 国内 6:00 - 22:00 6:00 - 22:00 6:00 - 22:00

SPK 国内 6:00 - 23:00 6:00 - 23:00 6:00 - 23:00

SPK(CTS) 国際
（HAP） 8:30 - 17:00 8:30 - 17:00 8:30 - 17:00

OKA 6:00 - 20:00 6:00 - 20:00 6:00 - 20:00



BOEING 767BCF
JAL CARGO Freighter

Flight Schedule
Origin-Dest
Flight No. Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

NRT-NGOJL6783 2200 2310 2200 2310 2200 2310 2200 2310 2200 2310 -

-NGO-PVGJL6783

-
0035 0205 0035 0205 0035 0205 0035 0205 0035 0205

PVG-NRTJL6784
0410 0805 0410 0805 0410 0805 0410 0805 0410 0805

NRT-PVGJL6785
-

- - - -

2255 0120
+1

2255 0120
+1

PVG-NRTJL6784 0400 0755 - 0400 0755

NRT-PVGJL6775
- - - - -

2255 0120
+1 -

PVG-NRTJL6776 - 0500 0855

NRT-DLCJL6779
-

0920 1140
- -

0920 1140
- -

DLC-NRTJL6780 1430 1830 1430 1830

NRT-TSNJL6777
-

1035 1315
-

1035 1315
-

1035 1315
-

TSN-NRTJL6778 1450 1910 1450 1910 1450 1910

NRT-HKGJL6781 2115 0055 2115 0055 2115 0055 2115 0055 2115 0055 2115 0055 -

HKG-NRTJL6782 - 0225 0750 0225 0750 0225 0750 0225 0750 0225 0750 0225 0750

DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   



Flight Schedule  

BOEING 767BCF
Origin-Dest
Flight No. Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

NRT-TPEJL6787
- - -

1020 1255
- - -

TPE-NRTJL6788 1505 1930

NRT-TPEJL6719 1625 1900 1625 1900 1625 1900 1625 1900 1755 2030
- -

TPE-NGOJL6718 2110 0045
+1

2110 0045
+1

2110 0045
+1

2110 0045
+1

2230 0205
+1

NGO-ICNJL6749
-

0215 0405 0215 0405 0215 0405 0215 0405 0335 0525
-

ICN-NRTJL6750 0555 0825 0555 0825 0555 0825 0555 0825 0655 0925

NRT-ICNJL6717
- - - - - -

1130 1405

ICN-NRTJL6716 1605 1835

NRT-HANJL6739 -
- - - - -

2110 0100
+1

HAN-NRTJL6740 0300 1005 -

DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   DEP       ARR   


