



Japan Airlines Co.,Ltd.

NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

JALCARGO-INFO-25-005

2025年4月24日

お客様各位

日本航空株式会社
貨物郵便本部 販売部

2025年夏季 台湾・仁川・香港向けフレイター運航のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

JALCARGOでは、2025年5月より、成田発仁川向けに当社767F機材を用いたフレイターの運航を開始いたします。また、成田発台湾向け、香港向けの各便を増便いたします。引き続きお客様の利便性向上に向けて取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 運航開始日

台湾:2025年5月8日(木)

仁川:2025年5月11日(日)

香港:2025年5月12日(月)

2. 運航詳細

便名	区間	運航日	出発	到着	機材
JL6787	成田(NRT) - 台湾(TPE)	木	10:20	12:55	76F
JL6717	成田(NRT) - 仁川(ICN)	日	11:30	14:05	76F
JL6781	成田(NRT) - 香港(HKG)	月火水木金土	21:15	00:55	76F

・発着時間はいずれも現地時間です。

・運航については当局からの認可を前提としております。

3. 搬入先上屋

貨物搬入先:日航貨物ビル(JL1) 千葉県成田市駒井野字天並野2139番地1 日航貨物ビル
【 NACCSコード 1MWU8 】

書類搬入先:第5貨物ビル(JL5) 千葉県成田市取香原野台248番地2 第5貨物ビル

※中部国際空港/関西国際空港搬入も承ります。

4. 搬入締切時間

添付 : 24-041「夏季スケジュール移行に伴う貨物受付について(ご確認のお願い)」をご確認ください。

5. 取り扱い可能貨物

J-PRODUCTS各種:取り扱い可能

保冷品:取り扱い可能

危険物:取り扱い可能

貴重品:取り扱い可能

6. 添付 : 「2025年夏期 JALCARGO 767F 運航スケジュール」

「24-041添付①②③」

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

以上

添付①_24-041

貨物搬入・情報提供締切時間

航空便 出発空港	搬入空港より出発する貨物									
	一般貨物		貨物搬入締切		J-SPEED				情報提供締切	
	LOOSE	INTACT	危険物 全般	ICEのみ	300kg以下	300kg以上	通常	生鮮貨物	J-SPEED 300kg以下	J-SPEED 300kg以上
NRT ※1	150分前	120分前	貨物:5時間前 書類:7時間前	180分前	90分前	120分前	210分前	180分前	120分前	150分前
HND	120分前	90分前	180分前	180分前	90分前	120分前	180分前	180分前	120分前	150分前
NGO ※2	120分前	120分前	180分前	180分前	90分前	120分前	180分前	180分前	90分前	120分前
KIX	120分前	120分前	180分前	180分前	90分前	90分前	180分前	180分前	60分前	60分前

※1 NRT発カリッタ航空(K4)運航便の貨物・書類の搬入締切は別途案内(JALCARGO-INFO-24-040)にてご確認ください。

※2 NGO発深夜貨物便の貨物搬入締切は当面360分前(一般貨物・危険物とも)とさせていただきます。

搬入空港	国内便 到着空港	搬入空港より出発する貨物									
		一般貨物		貨物搬入締切		J-SPEED				情報提供締切	
		LOOSE	INTACT	危険物 全般	ICEのみ	300kg以下	300kg以上	通常	生鮮貨物	J-SPEED 300kg以下	J-SPEED 300kg以上
FUK	HND	120分前	120分前	180分前	120分前	90分前	120分前	180分前	180分前	120分前	150分前
SPK	HND	120分前	120分前	180分前	120分前	※	※	180分前	180分前	※	※
OKA	HND	120分前	120分前	180分前	180分前	※	※	180分前	180分前	※	※

※SPK/OKAにおけるJ-SPEEDのご利用の際は、弊社営業担当までお問い合わせください。

貨物搬入・情報提供締切時間

トラック便

搬入空港	トラック 到着空港	搬入先	トラック 便名	トラック STD	貨物搬入締切						接続便 出発時間帯	TC1	便名 TC2	TC3	備考			
					一般貨物 LOOSE	INTACT	危険物	生鮮貨物	J-SPEED 300kg以下	300kg以上								
NRT	HND	貨物 JL1 書類 JL5	JL9966 (TC1,2)	1:00	前日 21:00	前日 21:00	前日 20:00	前日 21:00	前日 21:00	前日 21:00	08:00～10:59	JL012	JL045 JL047 JL043					
			JL9952 (TC3)				前日 20:00				08:00～10:59		JL091 JL087 JL097 JL021 JL081 JL023 JL029 JL031 JL039					
			JL9950				前日 21:00				11:00～15:59		JL006 JL010	JL037 JL085 JL093				
			JL9954				前日 21:00				16:00～20:59		JL016 JL002 JL004	JL089 JL025 JL099 JL051 JL095				
			JL9964	16:00	150分前	120分前	貨物:5時間前 書類:7時間前	150分前	90分前	120分前	21:00～23:59	JL074 JL072	JL059					
			JL9958	19:30	150分前	120分前	貨物:5時間前 書類:7時間前	150分前	90分前	120分前	24:00～07:59		JL041	JL033 JL035 JL079 JL077				
			JL9812	21:00	150分前	120分前	貨物:5時間前 書類:7時間前	150分前	90分前	120分前	全ての出発便							
			JL9836	20:00	150分前	120分前	貨物:5時間前 書類:7時間前	150分前	90分前	120分前	全ての出発便							
HND	NRT	TIACT	JL9949	STD3:30	120分前	90分前	180分前	120分前	90分前	120分前	全ての出発便							
	NGO		JL9882	23:59	120分前	90分前	180分前	120分前	90分前	120分前	全ての出発便							
	KIX		JL9880	23:59	120分前	90分前	180分前	120分前	90分前	120分前	全ての出発便							
NGO※	NRT	輸出	JL9837	23:00	21:00	21:00	20:00	20:00	21:30	21:00	全ての出発便							
	HND		JL9898	23:00	21:00	21:00	20:00	20:00	21:30	21:00	全ての出発便							
	KIX		-	-	-	-	-	-	-	-	全ての出発便				SPOT運行			
KIX※	NRT	輸出	JL9813	20:00	18:00	18:00	17:00	18:00	18:00	18:00	8:30～11:30	JL407	JL6755 JL6707 JL8663 JL941 JL6777 JL725 JL723 JL6779※ JL6745※	※:JL6779/JL6745 接続便出発の2日前搬入				
			JL9815	21:00	19:00	19:00	18:00	19:00	19:00	19:00	11:31～16:00	JL6704 JL6770	JL877 JL6719					
			JL9821	23:00	19:00	19:00	18:00	19:00	19:00	19:00	上記以外の 時間帯	JL062 JL066 JL058 JL068 JL008 JL018 JL784 JL6758	JL6763 JL6705 JL773 JL759 JL729 JL745 JL809 JL808 JL711 JL751 JL753 JL707 JL735 JL6785					
			JL9827	21:00	19:00	19:00	18:00	18:00	19:00	19:00	下記以外					HND出発8:30以前の接続便は2日前搬入		
			-	-	-	-	-	-	-	-	全ての出発便				SPOT運行			

※ NGO・KIX発のトラックは日・祝日の運行はございません。

添付③_24-041

上屋営業時間

空港	NACCSコード	月	火～土	日・祝日
NRT	1MWU8	7:30 - 21:00	6:00 - 21:00	6:00 - 17:00
HND	1HWU5	24時間	24時間	24時間
NGO	5IU1	6:00 - 22:00	6:00 - 22:00	6:00 - 22:00
KIX	4MW34	LOOSE	6:00 - 21:00	6:00 - 20:00
		INTACT	6:00 - 22:00	6:00 - 20:00
FUK	国内	6:00 - 22:00	6:00 - 22:00	6:00 - 22:00
SPK	国内	6:00 - 23:00	6:00 - 23:00	6:00 - 23:00
SPK(CTS)	国際 (HAP)	8:30 - 17:00	8:30 - 17:00	8:30 - 17:00
OKA		6:00 - 20:00	6:00 - 20:00	6:00 - 20:00

BOEING 767BCF

JAL CARGO Freighter



Flight Schedule

Origin-Dest Flight No.	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat	Sun		
	DEP	ARR	DEP	ARR	DEP	ARR	DEP		
NRT-NGOJL6783	2200	2310	2200	2310	2200	2310	2200	2310	
NGO-PVGJL6783			0035	0205	0035	0205	0035	0205	
PVG-NRTJL6784			0410	0805	0410	0805	0410	0805	
NRT-PVGJL6785	-						2255	0120 +1	
PVG-NRTJL6784	0400	0755						0400	0755
NRT-PVGJL6775							2255	0120 +1	
PVG-NRTJL6776								0500	0855
NRT-DLCJL6779			0920	1140			0920	1140	
DLC-NRTJL6780			1430	1830			1430	1830	
NRT-TSNJL6777			1035	1315			1035	1315	
TSN-NRTJL6778			1450	1910			1450	1910	
NRT-HKGJL6781	2115	0055	2115	0055	2115	0055	2115	0055	
HKG-NRTJL6782	-		0225	0750	0225	0750	0225	0750	
								0225	0750

Flight Schedule

JAL CARGO 

